# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Grudnia 1869.

Czwartek.

Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869.

Rano zimna st: 4, w połud: z st: 1
Wysokość wody st: 5 c 7 (w mierze)

Stan barometru: Wschód Słońca g. 7 m. 50
na stałą pogodę. Zachód " " 3 " 46

Jutro, N. M. P. Loretańskiej.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

(1-1) —9505—(15150)

## Znaleziono!

We Srodę znalezione
na ulicy Orlej, naprzeciw Wodociągu,
**3 Klucze na tasie mce**,
odebrać można w Redakcji „Kurjera Warszaw-
skiego.“

## TEATR WIELKI.

Dziś: **CÓRKA REGIMENTU. — UROCZY-
STOŚĆ ROZ.**
Jutro: **MAUPÉAT.**

W Niedzielę, dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1869 roku
ogodzinie 1-ej po południu, dany będzie w Salach Reduto-
wych **KONCERT OCIEMIŃIALYCH** na korzyść
ociemniałych, byłych wychowañców Warszawskiego Instytu-
tu Głuchoniemych i Ociemniałych.—PROGRAM. Część 1-sza:
1. Uwertura z op. „Niema z Portici“ Auber'a, wykona orkie-
stra ociemniałych, pod dyrekcją K.